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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE TIRANE

Nr.“?’ 5 E'L—prot. Tirang, méz_g 82 /12018

Lénda: Urdhér pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit.

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE E BIZNESIT
TIRANE

Uné Marin Malaveci Pérmbarues Gjygésor prané Zyrés Pérmbarimore Tirané bazuar né
“Urdhérin e Ekzekutimit” Nr. 10130, Dt. 23/10/2012 t€ Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirané,

KONSTATOVA

Se né daté 16.05.2018 éshté depozituar prané Zyrés Pérmbarimore Tirané kérkesa e kreditorit sé
bashku me "Urdhérin e Ekzekutimit" léshuar pér Deklaraten Noteriale Nr. 2735 Rep, Nr.30/1 Kol,
Dt. 06.02.2018, me palé :

e Kreditor: Merita Lalaj

e Debitor: Olesia Duka

e Me Objekt: Kthim Shume

N& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, duhet t& kryhet vendosja e sekuestros mbi
kuotat dhe kapitalin e subjektit tregtar q€ zotéron debitori Olesia Duka, si dhe né zbatim t€ neneve

527 e né vijim t& K.Pr.Civile dhe nenit 30 t& ligjit Nr.8730, Dt. 18/01/2001 "Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Shérbimit té Pérmbarimit Gjygésor”,

URDHEROJME

1. Vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe kapitalin e subjektit tregtar “SHENDIDENT” me NIPT
L.71320014H, qé zotéron debitori Olesia Muslym Duka, datélindja 26.09.1980 dhe personit
fizik Olesia Duka K82310005G

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat q& béhen pengesé, do t& pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t&¢ K.Pr.Civile, qé parashikon
vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.

4. Ky urdhér mbahet né 4 kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané t€ drejtén e ankimit né Gjykaté
brénda 5 ditéve.
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